1

证券代码：600533            证券简称：栖霞建设        编号：临 2013-007

南京栖霞建设股份有限公司

关于确定 NO.2011G97 号地块权益的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012 年 2 月 16 日，公司与江苏汇金控股集团有限公司（以下简称“汇金控

股”）联合以底价 12.5 亿元竞得 NO.2011G97 号地块（详见公司于 2012 年 2 月

18 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上刊登的《南京栖霞建设股份有限公司关于新增土地储备的

公告》）。

经双方友好协商，本着公平互利的原则，汇金控股将退出 NO.2011G97 号地

块的开发建设，放弃对该地块的所有权益，并向南京市国土资源管理局办理相关

变更手续。变更完成后，本公司将拥有 NO.2011G97 号地块 100%的权益。

特此公告。

南京栖霞建设股份有限公司董事会

2013年 2月 5日